
Autorità d'Ambito A.T.O. n° 3 - MESSINA
Servizio Idrico Integrato

SEGRETERIA TECNICO OPERATIVA

Repubfclko dotano Regione Scanna, m
%„..•*

Determinazione Dirigenziale n° 151 del 16.09.2011

OGGETTO: Impegno spese relative a fatture Telecom Italia S.p.A.- 3°2011 del 06/04/2011 utenze
016113346782-090/5731689 090/3687801 -090/12100061 09011148443-
090/3687803 090/13008595-090/3687802 -0903687811 Contratto 2004Y1-
DZUYSO.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.T.O.

VISTO

VISTO

VISTE

PRESO ATTO

che l'art. 4 del Regolamento di Organizzazione e funzionamento della
S.T.O. dell'A.T.O. 3 S.I.I. di MESSINA, conferisce al Dirigente
Responsabile della stessa Segreteria, piena autonomia amministrativa,
tecnica e contabile-finanziaria, nonché i poteri e le discrezionalità necessari
per l'esercizio delle funzioni proprie della S.T.O. ed in piena autonomia, lo
svolgimento delle attività gestionali connesse;

il vigente ordinamento Enti Locali;

le sottoelencate fatture Telecom Italia S.p.A. con data di emissione
06/04/2011 per un importo complessivo di €. 3.347,50;

che trattasi di spese correnti obbligatorie già scadute, relative ad utenze
telefoniche il cui mancato pagamento comporterebbe oneri aggiuntivi, con
eventuale interruzione del servizio pubblico e che pertanto necessita
impegnare, per la successiva liquidazione gli importi per le fatture sotto
specificate, con imputazione della spesa al bilancio per l'esercizio in corso,
approvato dalla conferenza d'ambito in data 10/05/2011, delibera n.2.

Utenza 016113346782
Ft. n° 8A00488903 del 06/04/2011

Utenza 0905731689
Ft. n° 8V00348710 del 06/04/2011

Utenza 0903687801
Ft. n° 8V00346660 del 06/04/2011

Utenza 09012100061
Ft n° 8V00345939 del 06/04/2011

Utenza 09011148443
Ft. n°8V00348032 del 06/04/2011

Utenza 0903687803
Ft. n° 8V00347128 del 06/04/2011

€

€

€

€

€

20.00

147,00

828,50

79,50

927,50

166,50

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635
www.atoacQuemessina.it - H infoweb@atoacquemessina.it

Chi ama la vita
Non sorerà l'acaua



Utenza 09013008595
Ft. n° 8V00346500 del 06/04/2011 € 686,50

Utenza 090/3687802
Ft.n°8V00347014 del 06/04/2011 € 166,50

Utenza 090/3687811
Ft. n° 8V00348794 del 06/04/2011 € 4,00

Contratto n°2004Yl-DZUYSQ
Ft.n° 4222211800013441 del 06/04/2011 € 321,50

Totale complessivo € 3.347,50

Tutto ciò premesso:

DETERMINA

IMPEGNARE al Bilancio Preventivo 2011, approvato dalla Conferenza d'Ambito in data
10/05/2011, Delibera n. 2, con imputazione al titolo 1°, intervento
cod. 101080300, capitolo 21/00, l'importo complessivo di €. 3.347,50 IVA
inclusa , per pagamento bollette Conto Telecom Italia 3°2011.

TRASMETTERE copia per la pubblicazione all'Albo Pretorio della Provincia Regionale di
Messina.

II Dirigente ReXponskhiU della S.T.O.

98122 Messina - Via S. Paolo - ex IAI tei 090/3687811/webfax 199171300- fax 090/7761635 Chi ama la vita
www.atoacauemessina.it - 1-1 infoweb@atoacquemessina.it Non spreca l'acqua


